
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000975 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de julho de 2021 Ano 6

Outros

DECRETO MUNICIPAL Nº 0052/2021, DE 01 DE JULHO DE 2021. 

ATO DE DESIGNAÇÃO DO GESTOR 
DA PARCERIA TERMO DE 
FOMENTO DO CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 001/2021 

CONSIDERANDO

RESOLVE:  

ART. 1º Sra. Daniela dos Santos Mendes
GESTORA

SAÚDE PREVENTIVA E NÃO 
CORRETIVA, 

ART. 2º-

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F191A3A782D64495FD9281D4C7D34A1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000975 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de julho de 2021 Ano 6

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO 
TERMO DE FOMENTO Nº 001/2021 - PROCESSO DE 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F191A3A782D64495FD9281D4C7D34A1


		2021-07-01T08:52:04-0300




